Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2019 года № 26
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
    В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно приложению.
 2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул.Советская д. 22 и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет http://nikolaevka-ufa.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          А.А.Черепанов

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
главы сельского поселения
Николаевский сельсовет
 муниципального района
Уфимский район
 Республики Башкортостан
от 15 апреля 2019 года № 26

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления ТКО на территории сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	д.Николаевка ул.Дорожная, напротив дома № 30
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Николаевка,
ул. Дорожная,
Цветочная, Ив.Горлача, Садовая, Новая

	2
	д.Николаевка ул.Советская, напротив дома № 63
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Николаевка,
ул. Советская, Юматовская,Торговая,
Свободы, пер.Советский, Ягодная

	3
	д.Николаевка пересечение ул.Лесная, Советская
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	МКД д.Николаевка, ул.Советская , частные домовладения ул.Советская, Лесная

	4
	д.Николаевка ул.Советская, напротив дома № 33
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	МКД д.Николаевка ул.Советская, Дружбы

	5
	д.Николаевка пересечение ул.Трактовая, Лесная.
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Николаевка,
ул.Лесная,Строительная,
Юбилейная.

	6
	д.Николаевка пересечение ул.Молодежная,Трактовая.
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Николаевка,
ул.Молодежная,Трактовая

	7
	д.Николаевка пересечение ул.Трактовая,Новаторов
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Николаевка,
ул.Трактовая, Новаторов

	8
	д.Николаевка ул.Северная, напротив дома № 8
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Николаевка,
ул.Северная,Набережная,
Советская

	9
	с.Нурлино пересечение ул.Полевая, Луговая
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения с.Нурлино,
ул.Восточная,Рабочая,
Рубежная,Луговая,
Полевая, Мира, Строительная,Солнечная, Майская, Почтовая, Радужная,

	10
	с.Нурлино пересечение улиц  Луговая , Центральная
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения с.Нурлино, ул.Луговая, Озерная, Летняя, Садовая,Нагорная,Центральная

	11
	с.Нурлино ул.Центральная при въезде в с.Нурлино, за домом  по ул.Парковая № 29
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	МКД с.Нурлино ул.Парковая,Центральная, частные домовладения ул.Центральная,Трактовая,Комсомольская

	12
	с.Нурлино ул.Заречная, напротив дома № 20
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения с.Нурлино ул.Заречная,Дружбы,новая,пер.Молодежный,пер.Заречный

	13
	д.Вольно-Сухарево  ул.Центральная, рядом с домом № 3
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	МКД, частные домовладения д.Вольно-Сухарево ул.Центральная, Степная

	14
	д.Сперанский ул.Сперанская рядом с домом № 1/1
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Сперанский

	15
	д.Колокольцево ул.Колокольцево рядом с домом № 2
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Колокольцево

	16
	д.Кручинино ул.Кручинино рядом с домом № 8а
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Кручинино

	17
	д.Ушаково  ул.Озерная, напротив дома № 2
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения д.Ушаково

	18
	с.Казырово ул.Тополиная напротив дома №26 в начале с.Казырово
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения с.Казырово

	19
	с.Казырово ул.Дорожная напротив дома №57 в конце с.Казырово
	Каркас из труб, покрытый профилированным листом на дорожной плите
	Администрация СП Николаевский сельсовет МР Уфимский район РБ
ОГРН
1030202316198
	Частные домовладения с.Казырово

Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2019 года № 26

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых

коммунальных отходов

на

территории сельского поселения Николаевский

сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил

обустр

ойства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра», администрация сельского поселения Николаевский

сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить реестр мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

на территории

сельского поселения Николаевский

сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан

согласно приложению

.

2

. Настоящее постановление разместить на

информационном стенде

администрации сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

по

адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка,

ул.Советская д. 22 и разместить на официальном сайте сельского поселени

я в

сети Интернет

http://nikolaevka

-

ufa.ru

.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

А.А.Черепанов

Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет   муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 15 апреля 2019 года № 26   Об утверждении реестра мест (площадок)   накопления твердых  коммунальных отходов    на  территории сельского поселения Николаевский  сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан          В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской  Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил  обустр ойства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения их реестра», администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан     п о с т а н о в л я е т :   1. Утвердить реестр мест   (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов  на территории  сельского поселения Николаевский  сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан   согласно приложению .     2 . Настоящее постановление разместить на  информационном стенде   администрации сельского поселения   Николаевский сельсовет   муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан   по  адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка,  ул.Советская д. 22 и разместить на официальном сайте сельского поселени я в  сети Интернет  http://nikolaevka - ufa.ru .   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.           Глава сельского поселения                                            А.А.Черепанов